de 2017. 

JOAO SOUZA RIOS 

Tesoureiro 
CPF : 123.654.675-04 

LOURIVALDO SOUZA FILHO 

Prefeito Municipal 
CPF : 074.667.145-87 

DECRETO FINANCEIRO nº 11 DE 02 DE MAIO DE 2017 

Abre CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR no 

valor total de R$ 163.532,00 (Cento e sessenta e três mil e 
quinhentos e trinta e dois reais ), para fins que se 

especifica e da outras providências. 

O PREFEITO do(a) PREFEITURA DE VARZEA DO ROÇA  , no uso de suas atribuições legais, 
constituicionais e de acordo com o que lhe confere a Lei Municipal 24 de 21 de dezembro de 2016,  edita o seguinte